
 

                 11. závod MTB-O Czech Cup 2025 - middle 
40. Int. MTB-O Festival 

14. 6. 2025 
 

Pořadatel:                Österreichischer Fachverband für Orientierungslauf 
Provedení:               OLZ UNION Waldviertel & Orienteering Klosterneuburg 
Ředitel závodu:                          Markus Sterba 
Stavitel tratí:        Paul Grün  
Hlavní rozhodčí:           Thomas Wieser 
 

Prezentace: 14. 6. 2025, 11:30 h, Skiarena Kirchbach, 48° 32,435'N, 15° 02,612'E 
       

Mapa:   pro MTBO, 1: 10.000, E 5 m, rozměr A4+, stav 05/2025, digitální tisk, Pretex  
 

Start 00:   13:00 h 
 

Kategorie: 
Kategorie zařazené do ČP: ME, M14, M17, M20, M21, M40, M50, M60, M70  
                                            WE, W14, W17, W20, W21, W40, W50, W60  
Ostatní kategorie: M12, W12, MB, WB  
Family          –  Kategorie pro děti + dospělé 
OPEN_Long – pro začínající dospělé závodníky libovolného věku a pohlaví  
OPEN_Short – pro začínající dětské závodníky libovolného věku a pohlaví 
 

Startovné:   MW12, MW14: € 4,- /závod  
MW17, MW20: € 8,-  /závod 
MW21, MW40, MW50, MW60, M70:  € 13,-/závod  
Open – long: € 13,-  /závod (možnost přihlášení i na místě) 
Open – short: € 4,- /závod (možnost přihlášení i na místě) 
Open – e-bike: € 13,- /závod (možnost přihlášení i na místě) 

                          Family: € 4,- /závod (možnost přihlášení i na místě) 
Vypůjčení SIAC čipu: € 3,--/den (záloha € 60 ,-) 

 
Platba startovného na účet: 
      IBAN: AT15 2011 1297 3641 6700, BIC GIBAATWW, ERSTE Bank, majitel účtu Orienteering Klosterneuburg 
 

Přihlášky: V systému ORIS (http://oris.orientacnisporty.cz) do 6. 6. 2025, příp.na mail: nennung@ok87.at   
 

Řidiči, kteří chtějí také řídit „World Masters Series“, by se měli pouze zaregistrovat https://www.orienteeronline.net. 
Platí vstupní poplatek „WMS“. 

 

Pozdější přihlášky: pouze pro kategorie Open až do začátku závodu 
 

Terén: hřbety se strmými svahy, cesty různé kvality 
 

Vyhlášení vítězů: v neděli 15. 6. v součtu za 2 závody (middle + long) 
 
    

Ubytování: https://www.zwettl.info/Tourismus/Naechtigen/Unterkuenfte 
                  zwettlinfo@zwettl.gv.at 
V centru soutěže bude zřízen kemp pro stany a karavany.  
Karavan/noc € 10,--; Stan/noc (max. 4 os.) € 5 ,--; Platba při příjezdu 
 

Ostatní:    viz informace k závodu 15. 6. 2025. 
   
 

 
 



12. závod MTB-O Czech Cup 2025 - long 
40. Int. MTB-O Festival 

15. 6. 2025 
 

Pořadatel:                Österreichischer Fachverband für Orientierungslauf 
Provedení:               OLZ UNION Waldviertel & Orienteering Klosterneuburg 
Ředitel závodu:                          Markus Sterba 
Stavitel tratí:       Paul Grün  
Hlavní rozhodčí:           Thomas Wieser 
 

Prezentace: 15. 6. 2025, 9:00 h, Skiarena Kirchbach, 48° 32,435'N, 15° 02,612'E 
        

Mapa: pro MTBO, 1: 15.000, E 5 m, rozměr A4, stav 05/2025, digitální tisk, Pretex  
 

Start 00:   10:00 h 
 

Kategorie: 
Kategorie zařazené do ČP: ME, M14, M17, M20, M21, M40, M50, M60, M70  
                                            WE, W14, W17, W20, W21, W40, W50, W60  
Ostatní kategorie: M12, W12, MB, WB  
Family          –  Kategorie pro děti + dospělé 
OPEN_Long – pro začínající dospělé závodníky libovolného věku a pohlaví  
OPEN_Short – pro začínající dětské závodníky libovolného věku a pohlaví 
 

Startovné:   MW12, MW14: € 4,- /závod  
MW17, MW20: € 8,- /závod 
MW21, MW40, MW50, MW60, M70:  € 13,-/závod  
Open – long: € 13,- /závod (možnost přihlášení i na místě) 
Open – short: € 4,- /závod (možnost přihlášení i na místě) 
Open – e-bike: € 13,- /závod (možnost přihlášení i na místě) 
Family: € 4,- /závod (možnost přihlášení i na místě) 
Vypůjčení SIAC čipu: € 3,-/den (záloha € 60 ,-) 

 

Platba startovného na účet: 
        IBAN AT15 2011 1297 3641 6700, BIC GIBAATWW, ERSTE Bank, majitel účtu Orienteering Klosterneuburg 
 

Přihlášky:  V systému ORIS (http://oris.orientacnisporty.cz) do 6. 6. 2025, příp.na mail: nennung@ok87.at  
 

Řidiči, kteří chtějí také řídit „World Masters Series“, by se měli pouze zaregistrovat https://www.orienteeronline.net. 
Platí vstupní poplatek „WMS“. 

 

Pozdější přihlášky: pouze pro kategorie open až do začátku závodu 
 

Terén: hřbety se strmými svahy, cesty různé kvality 
 

Vyhlášení vítězů:  asi ve 14:30 h (součet za 2 závody / middle + long) spolu s losováním cen 
 

Slosování cen: Ze všech účastníků, kteří se zúčastnili slavnostního předávání cen, slosovány budou ceny v celkové 
hodnotě cca 200,00 €. 
 

Všeobecně: závod se koná podle platný pravidel ÖFOL.  
Až do dne závodu je v prostoru závodu zakázán trénink 
Pořadatel neodpovídá za vzniklé škody, každý se účastní na vlastní nebezpečí a je zodpovědný za své pojištění. 
Je nutné dodržovat dopravní předpisy a lesní zákon. V Rakousku je zakázáno opouštet vyznačené cesty. 
Pořadatel neodpovídá za případně vzniklé náklady závodníků v případě zrušení závodu. 
 

Helma je povinná pro všechny závodníky! 
 

Způsosob ražení: Sportident AIR+ / long range. SIAC je nutný  
Půjčovné SIAC (€ 3,-/den + € 60,- kauce) – k dispozici na prezentaci 
Další informace a startovní listiny (od čtvrtka 12. 6. 2025)  https://olg-wien.at/events/2025/mtbo.htm 
 

Ochrana osobních údajů: přihlášky, startovní listina a výsledky jsou dostupní na Internetu. Během závodu mohou být 
pořizovány fotografie Další info zde: www.oefol.at/datenschutz  


